Rok 9. Kalisz dnia 11 (23) Lipca 1878 r.

KALENDARZ
Dziś św. A polinarego b. m.
Ł*. 24 „ K rystyny p- m .
), 25 „ Jak ó b a apostoła.

CENA OGŁOSZEŃ.
Za pierw sze 6 wierszy kop. 25,

za każdy następny w iersz lub jego
m iejsce po k . 3.

W spomnienia historyczne.

D. 23 lipca 1422 ro k u , W ładysław
Jag iełło potw ierdził w Czerwińsku
p rzyw ileje nadane ry ce rs tw u .